
 

 

22 au 28 décembre 2014 

Lundi   

10h30 DEGUSTATION  

Durée 1h Tarif:gratuit* 

14h30 PRESENTATION ANIMEE  

Thème :corail Durée:30mn Tarif:gratuit* 

16h00 LE PERE NOEL DANS L'EAU!  

Durée:15mn  Tarif:gratuit* 

16h30 DISTRIBUTION PAPILLOTTES 

Mardi    
10h30 NOURRISSAGE COMMENTE  

Durée : 45mn  Tarif:gratuit*  16h00 ATELIER BRACELETS 

Durée:15mn Tarif:1€ 

Mercredi   
10h30 ATELIER HEAD-BAND 

Durée:15mn Tarif:1€ 
14h30 VISITE DES COULISSES  

MARMAILLES Durée:30mn Tarif:2€  
15h30 ATELIER SCIENTIFIQUE 

Durée : 30mn  Tarif:gratuit* 

Jeudi   
10H30 NOURRISSAGE COMMENTE  

Durée : 45mn  Tarif:gratuit*  15H30 ATELIER COLORIAGE 

Durée:15mn Tarif:1€ 

Vendredi    
14H30 PRESENTATION ANIMEE  

Thème : requin Durée:30mn Tarif:gratuit* 
 16h00 ANIMATION BASSIN REQUIN  

Durée : 30mn  Tarif:gratuit* 

Samedi   
10h30 ATELIER MOULAGE  

Durée:15 mn Tarif:1€ 

14h30 VISITE DES COULISSES  

ADULTES  Durée:30mn Tarif:2€ 
16h30 PRESENTATION ANIMEE 

Thème : requin Durée:30mn Tarif:gratuit* 

Dimanche   
10h30 NOURRISSAGE COMMENTE 

Durée :45mn   Tarif:gratuit* 

14h30 VISITE DES COULISSES 

ADULTES Durée:30mn Tarif:2€ 
16h00 ATELIER BRACELETS 

ADULTES Durée:15mn Tarif:1€ 
 
 
*les animations proposées à titre gratuit impliquent l'achat d'un billet de visite pour le/la participant/e. 


